PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от « 08 » июля  2013 года                                                               № 189
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской
области за 2012 год
Заслушав отчет главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Коротуна Юрия Михайловича об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2012 год, в соответствии статьей 264.6. Бюджетного кодекса Российской Федерации, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2012 год по доходам в сумме 78 597,1 тысяч рублей, по расходам в сумме 81 544,0 тысячи рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 2 946,9 тысяч рублей со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2012 год согласно приложению 1;

по доходам бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2012 год согласно приложению 2, в том числе по безвозмездным поступлениям согласно приложению 3;

по расходам бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2012 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2012 год согласно приложению 5.
2. Принять к сведению показатели о численности муниципальных  и немуниципальных служащих, органов местного самоуправления, работников муниципальных  учреждений  муниципального образования «Приморское городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области  и  фактических  затратах  на  их денежное содержание за 2012 год согласно приложению 6.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования

С.В. Рыжова
Разослано: дело, администрация, Комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг».